DRĄSUČIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS DIREKTORĖS PAVADUOTOJOS UGDYMUI LIUDMILOS BAKANAUSKIENĖS 
2012-2013 M.M
 DARBO GRAFIKAS
	Savaitės

diena
	Pagrindinis darbas (val.)
	Iš viso

pagrindinio

darbo val.
	Papildomas darbas (val.)
	Pietų

pertrauka
	Iš viso darbo

valandų

	
	Administracinis darbas
	Pedagoginis darbas
	
	
	
	

	
	Laikas
	Iš viso
	Laikas
	Iš viso
	
	Laikas
	Iš viso
	
	

	Pirmadienis
	8.00-12.00

12.30-17.30
	4

5
	9
	
	
	
	9
	
	
	
	12.00-12.30
	9

	Antradienis
	7.45-8.15
9.00-9.55

14.30-17.30
	0.30
0.55
3
	4.25
	14.30-17.30
	3p
	3val
	7.25
	9.55-13.05
	2p
	2val
	14.00-14.30
	9.25

	Trečiadienis
	8.00-12.00

12.30-17.30
	4

5
	9
	
	
	
	9
	
	
	
	12.00-12.30
	9

	Ketvirtadienis
	7.45-  8.15
12.35-13.00

14.00-17.20
	0.30
0.25
3.15
	4.15
	14.00-16.00
	2p
	2 val
	6.15
	8.15-11.15
	3p
	3 val
	12.05-12.35
	9.15

	Penktadienis
	8.00-12.00

12.30-16.50
	4

4.20
	8.20
	
	
	
	8.20
	
	
	
	12.00-12.30
	8.20

	       Iš viso:
	
	35
	
	5p.
	5val.
	40
	
	5p.
	5val.
	
	40+5+

1.39

	
	
	
	
	
	
	
	
	+1.39 nekont.val.
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	6.39
	
	46.39


Direktorės pavaduotoja ugdymui                                                                                                                                    Liudmila  Bakanauskienė
SUDERINTA

Direktorė

Danutė Petkienė
